ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

Jaine de Sene Atanazildo 28º AC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 011/2024 CHAMAMENTO PSS 001/2024 ATENDENTE DE

CRECHE

EDITAL DE CHAMAMENTO 011/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais juntamente
com a secretária Municipal convoca o (a) atendente de creche abaixo
relacionado, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de
Santa Maria do Oeste, na data de 11 de Abril de 2025, munido (a) dos
documentos de contratação conforme descrito no edital 001/2024.

TABELA DE CONVOCAÇÃO

Santa Maria do Oeste, 08 de Abril de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

LUCIANA MARIA DE MATOS E SILVA
Sec. Mun De Educação

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:BC72966C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/04/2025. Edição 3253
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/04/2025, 08:13 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BC72966C/e9180f87d1423e6d8397bc2b2e02bb39e9180f87d1423e6d8397bc2b2e02bb39 1/1